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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/34-2022-Kuuntele_PP.wav  

Jeesus opettaa avioerosta 
 
”On sanottu: ’Joka hylkää vaimonsa, antakoon hänelle erokirjan.’ Mutta 
Minä sanon teille: ’jokainen, joka hylkää vaimonsa muun syyn kuin haureu-
den tähden, saattaa hänet tekemään aviorikoksen, ja joka nai hylätyn, te-
kee aviorikoksen.’” 

Matteus 5:31-32 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.31-32.FINRK] 
 

Elämä ei mene aina käsikirjoitusten mukaan. - Solmittu avioliitto saattoi 
aluksi näyttää hohdokkaalta, mutta sitten tuli arki vastaan ja tunteet lai-
menivat. Itsekkäät asenteet ajoivat yhteisen edun edelle ja avioliitto oli 
loppusuoralla. Valitettavasti tämä on monen pariskunnan tarina. Miten 
paljon maailmassa onkaan petetyn tuskaa. Toinen osapuoli on lähtenyt 
harharetkille, etsimään kaipaamaansa läheisyyttä ja seksuaalista tyydy-
tystä. Avioliitto tulisi olla yhteiseloa, jonka Jumala tarkoitti elämän mit-
taiseksi sitoumukseksi.  
 

 Mies jättäköön isänsä ja äitinsä ja yhtyköön vaimoonsa, ja heistä tulee yksi 
liha. *1.Moos.2:24 

 
Mitä Jeesus tahtoi opettaa näin tiukalla opetuksella? Uskon, että kysymys 
on vastuullisuudesta ja omien päätösten takana seisomisesta. Silloin kun 
jokin on rikki tai mennyt pahasti pieleen, on viimeistään aika korjata, eikä 
heittää hyläten pois. Jos kaksi ihmistä tulevat toisiaan vastaan edes puoli-
tiehen asti, yhteys on mahdollinen. Se vaatii nöyryyttä ja itsekeskeisyy-
destä luopumista. 
 
Lupa erota haureuden tähden ei tarkoita, että puolison uskottomuudesta 
seuraisi automaattisesti avioero. Tässä ”haureudeksi” käännetty sana viit-
taa haureelliseen elämäntapaan, ei niinkään hairahdukseen ja aviorikok-
seen, josta henkilö haluaa tehdä vilpittömästi parannuksen. Suhteen 



eheytymiseksi tarvitaan molemminpuolista anteeksiantoa ja tahtoa tehdä 
parhaansa suhteen säilymiseksi ja kestämiseksi. Sovinnon ja avoimuuden 
kautta pariskunta voi löytää kadotetun yhteyden niin seksuaalisesti kuin 
henkisestikin. On hyvä tiedostaa puolison tarpeet. 
 
Uskollisuus on monen asian paras perusta. Sitä kannattaa vaalia, vaikka 
eläisi vaikeaa aikaa parisuhteen keskellä. Monet ovat kiitelleet sitä, ettei-
vät eronneet vaikeuksien tullen. Vuosien aikana he löysivät sovun ja yh-
teiselon, jossa tunsivat lopulta itsensä onnellisiksi. 
 

 ”jokainen teistä rakastakoon vaimoaan niin kuin itseään, ja vaimon tulee kun-
nioittaa miestään.” *Ef.5:33 

 
Vaikka elämä ei ole aina ruusuilla tanssimista, kannattaa silti yrittää löytää 
sopua ja mahdollisuutta jatkaa yhteiseloa. Toisen syyttäminen ei auta. Vi-
koja löytyy aina niitä hakevalle. Molemmille osapuolille on parhaaksi se, 
että he suopuvat toisiinsa, antavat anteeksi ja opettelevat uudelleen ra-
kastamaan toisiaan. Apua kannattaa hakea silloin, kun ei enää itse osaa. 
 
Evankeliumin periaatteet toimivat avioliitossa hyvinä ja toimivina ohjeina. 
Armahtaminen ja sopuun pääseminen tuottavat iloa, - samoin kuin Jumal-
suhteessa syntien anteeksisaaminen. 
 

 ”Vaimot, olkaa omalle miehellenne alamaisia niin kuin Herralle, sillä mies on 
vaimon pää, niin kuin myös Kristus on seurakunnan pää, oman ruumiinsa, seu-
rakunnan, vapahtaja. Niin kuin seurakunta on Kristukselle alamainen, niin ol-
koot vaimotkin miehelleen kaikessa alamaisia. Miehet, rakastakaa vaimoanne 
niin kuin Kristuskin rakasti seurakuntaa ja antoi itsensä alttiiksi sen puolesta, 
että Hän sen pyhittäisi, puhdistaen sen vedellä pesten, sanan kautta, ja aset-
taisi eteensä kirkastetun seurakunnan, vailla tahraa, ryppyä tai muuta sellaista, 
pyhän ja nuhteettoman. Samoin jokaisen miehen tulee rakastaa omaa vaimo-
aan niin kuin omaa ruumistaan. Joka rakastaa vaimoaan, rakastaa itseään.” 
*Ef.5:22-28 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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